РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  «24» ноября 2017 г.                                                                                    №  67

«О назначении ответственного
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений»

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Забайкальского края от 25 июля 2008 года № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения, Совет сельского поселения «Александровское»
РЕШИЛ:

1. В связи с производственной необходимостью назначить ответственным специалиста Новокрещенных Ксению Александровну за профилактику коррупционных и иных правонарушений, через которое лицо, замещающее муниципальную должность в сельском поселении «Александровское», замещавшее указанную должность по состоянию на 31 декабря отчетного года, представляет Губернатору Забайкальского края ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, сведения по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки сведения о доходах.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения «Александровское».

Глава сельского поселения
«Александровское»                                                                            М.Н.Рогалёва